
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw oceny warunków zakwaterowania i wyżywienia obywateli 
Ukrainy przebywających na terenie gminy w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i poz. 185 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw oceny warunków zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy 
przebywających na terenie Gminy Jeziora Wielkie w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 2. W skład zespołu do spraw oceny warunków zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy 
przebywających na terenie gminy w związku z konfilktem zbrojnym na terenie tego państwa, zwanego dalej 
zespołem, wchodzą: 

1) Ewa Żurawska - przewodnicząca 
2) Marietta Budna - członek 
3) Jacek Modrzejewski - członek 

§ 3. Ocena, o której mowa w § 1, będzie dokonywana w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie 
świadczenia z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy przebywających na terenie gminy na 
podstawie art 13 ust. 1. ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 4. 1. Zespół obraduje w trzyosobowym składzie. 

2. Posiedzenia zespołu zwołuje jego przewodnicząca, w zależności od potrzeb. 

3. Posiedzenia zespołu odbywają się w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie lub w obiekcie zakwaterowania 
obywateli Ukrainy wskazanym we wniosku, o którym mowa w § 3, według decyzji przewodniczącej zespołu. 

4. Zespół dokonuje oceny, o której mowa w § 1, większością głosów. W przypadku braku większości 
decyduje głos przewodniczącej. Z przeprowadzonej oceny zespół sporządza notatkę. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DB9B14-278F-4ADF-9683-CDC145543928. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5


